05/2015 – DE/fr
Servomoteurs pour
regis tres de fermeture
Type Servomoteurs Ouvrir/Fermer
3
Servomoteurs pour registres de fermeture de type AK ou AKK
 ■ Changement de la position du clapet pour deux situations
de fonctionnement  différentes

du registre de  fermeture.
Servomoteurs pour registres de fermeture de type AK ou AKK
Détail du code de commande
Servomoteur Commutateur auxiliaire
Numéro
de  pièce Modèle Tension
élec trique
Numéro
de  pièce Modèle
B30 M466DU5 LM24A 24 V – –
B32 M466DU5 LM24A 24 V M536AI3 S2A
B40 M466DU4 LM230A 230 V – –
B42 M466DU4 LM230A 230 V M536AI3 S2A
BP0 M466ET0
Servomoteur
à  ressort de
rappel NF24A
24 V – –
BP2 M466ET2
Servomoteur
à  ressort
de  rappel
NF24A- S2
24 V intégré
BR0 M466ET1
Servomoteur
à  ressort
intégré  NFA
24 – 240 V AC
24 – 125 V DC – –
BR2 M466ET3
Servomoteur
à  ressort
intégré  NFA-S2
24 – 240 V AC